Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.06.2023 №76-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2022 №154-р «Об утверждении
муниципальных заданий на оказание
муниципальных услуг, выполнение
муниципальных работ в сфере культуры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города
Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством,
руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска
от 30.12.2022 №154-р «Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг, выполнение муниципальных работ
в сфере культуры» (далее -  распоряжение) следующие изменения:

1.1.В подпункте 1.1 пункта 1 распоряжения слова «Городская
централизованная библиотечная система» заменить словами «Научно
библиотечный центр».

1.2.В пункте 2 слова «Городская централизованная библиотечная
система» заменить словами «Научно-библиотечный центр».

1.3.Внести в приложение к распоряжению изменения согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 24.03.2023.

Исполняющий полномочия
Г лавы города
Ханты-Мансийска Н.А.Дунаевская

2

Приложение
к распоряжению Администрации

города Ханты-Мансийска
от 28.06.2023 №76-р

Изменения
в распоряжение Администрации города Ханты-Мансийска

от 30.12.2022 №154-р «Об утверждении муниципальных заданий
на оказание муниципальных услуг, выполнение

муниципальных работ в сфере культуры»
(далее -  распоряжение)

Внести в приложение 1 к распоряжению (далее -  муниципальное задание) следующие изменения:
1.В наименовании и по тексту муниципального задания слова «Городская централизованная библиотечная

система» заменить словами «Научно-библиотечный центр».
2.В колонтитуле приложения к муниципальному заданию слова «Городская централизованная библиотечная

система» заменить словами «Научно-библиотечный центр».
2.1.Таблицу подпункта 3.1 пункта 3 раздела 1 части 1 изложить в следующей редакции:
«

Уникальный номер
реестровой записи

Показатель, характеризующий содержание
муниципальной услуги (по справочникам)

Показатель, характеризующий
условия (формы) оказания

муниципальной услуги
(по справочникам)

Показатель качества муниципальной услуги Значения показателей качества
муниципальной услуги

Допустимые (возможные)
отклонения от установленных

показателей качества
муниципальной услуги

наименование
показателя

наименование
показателя

наименование
показателя

наименование
показателя

наименование
показателя

наименование показателя единица измерения 2023 год
(очередной

финансовый год)

2024 год
(1-й год

планового
периода)

2025 год
(2-й год

планового
периода)

в процентах в абсолютных
показателяхнаименование код

по ОКЕИ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
9Ю100О.99.0.ББ83АА00000 с учетом всех

форм
- - в стационарных

условиях
- динамика посещений пользователей библиотеки (реальных

и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
процент 744 104 118 132 5% ~

9101000.99.0.ББ83АА01000 с учетом всех
форм

- - вне стационара - динамика посещений пользователей библиотеки
по сравнению с предыдущим годом

процент 744 290 104 106 5% -
9101000.99.0.ББ83АА02000 с учетом всех

форм
- удаленно,через

сеть Интернет
- динамика посещений пользователей библиотеки (реальных

и удаленных) по сравнению с предыдущим годом
процент 744 118 108 107 5% w

».